

Årsredovisning

för

Stockmood AB

559163-6070

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Arrhult, Styrelseledamot

2025-03-05

Styrelsen för Stockmood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med herrkläder i egen butik i Barkaby outlet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 644	5 486	8 472	8 555
Resultat efter finansiella poster	533	-98	-53	280
Soliditet (%)	23	5	9	13

Med anledning av föregående års organisatoriska utmaningar har bolaget arbetat för att kunna återanställa tidigare nyckelperson som ska ansvara för bolagets fortsatta utveckling. Detta har under året realiserats och det har haft en positiv effekt på organisationen. Det återspeglar sig också i årets ökade omsättning och förbättrade lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	181 589	-98 293	133 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 293	98 293	0
Årets resultat			428 951	428 951
Belopp vid årets utgång	50 000	83 296	428 951	562 247

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 825 000 (825 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 296
årets vinst	428 951
	512 247
disponeras så att	
återbetalning villkorat aktieägartillskott	500 000
i ny räkning överföres	12 247
	512 247

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Till grund för sitt förslag har styrelsen enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen bedömt bolagets konsolideringsbehov, likviditet, ekonomisk ställning i övrigt samt förmåga att på sikt infria sina åtaganden. Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av den senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Bolagets kassaflöde är starkt. Bolagets soliditet är på en ändamålsenlig nivå för bolagets typ av verksamhet och kassalikviditeten bedöms vara på en god nivå. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och den verksamhet som kommer att bedrivas, och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Styrelsen har därvid tagit hänsyn till kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning. Den föreslagna utdelningen begränsar inte bolagets investeringsförmåga eller likviditetsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 644 190	5 486 201
Övriga rörelseintäkter		0	8 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 644 190	5 494 810
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 563 567	-3 257 240
Övriga externa kostnader		-1 389 245	-970 648
Personalkostnader	3	-902 610	-1 057 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 453	-237 453
Summa rörelsekostnader		-7 092 875	-5 523 240
Rörelseresultat		551 315	-28 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 379	-70 590
Summa finansiella poster		-24 379	-69 863
Resultat efter finansiella poster		526 936	-98 293
Resultat före skatt		526 936	-98 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 985	0
Årets resultat		428 951	-98 293

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

237 453

Summa materiella anläggningstillgångar

0

237 453

Summa anläggningstillgångar

0

237 453

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 750 106

1 604 698

Summa varulager

1 750 106

1 604 698

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

93 594

673

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

273 732

280 254

Summa kortfristiga fordringar

367 326

280 927

Kassa och bank

Kassa och bank

340 774

316 898

Summa kassa och bank

340 774

316 898

Summa omsättningstillgångar

2 458 206

2 202 523

SUMMA TILLGÅNGAR

2 458 206

2 439 976

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

83 296

181 589

Årets resultat

428 951

-98 293

Summa fritt eget kapital

512 247

83 296

Summa eget kapital

562 247

133 296

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

15 520

Förskott från kunder

18 876

2 999

Leverantörsskulder

410 749

344 559

Skulder till koncernföretag

712 000

917 000

Skatteskulder

77 437

0

Övriga skulder

661 897

1 026 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

1 895 959

2 306 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 458 206

2 439 976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter utgången av räkenskapsåret bytt ägare.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Ingående avskrivningar	-862 547	-625 094
Årets avskrivningar	-237 453	-237 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 100 000	-862 547
Utgående redovisat värde	0	237 453

Stockmood AB
Org.nr 559163-6070

7 (7)

Stockholm 2025-03-04

Michael Arrhult
Michael Arrhult